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"Kręć z nami dwoma kołami" - to hasło nieformalnej grupy miłośników sportu rowerowego
z Iławy "2 Koła". Jej członkowie nie ustają w proponowaniu mieszkańcom aktywnych form
spędzenia wolnego czasu na jednośladach. Propozycja na najbliższą sobotę to udział w
około 85-kilometrowej wycieczce rowerowej wokół Dużego Jezioraka. - Dystans jest
znaczny, ale tempo będzie rekreacyjne, będziemy też odpoczywać po drodze i przede
wszystkim dobrze się bawić - zachęcają organizatorzy.

- W najbliższą sobotę, 18 lipca, zorganizowana grupa cyklistów z Trójmiasta wybiera się na
wycieczkę dookoła Dużego Jezioraka - mówi Dariusz Ziółkowski z nieformalnej iławskiej grupy
promującej jazdę na rowerze "2 Koła". - Jako miejscowi pomyśleliśmy, że warto będzie do nich
dołączyć. Startujemy spod Galerii Jeziorak o godzinie 06:20. W pierwszej kolejności pojedziemy w
kierunku Ząbrowa, by tam dołączyć do rowerzystów z Trójmiasta. Dystans do przejechania to około
85km bardzo malowniczej trasy. Będziemy się poruszać z prędkością około 15-20 km/h, rajd będzie
miał charakter rekreacyjny i krajoznawczy. Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych.

- Trasa wycieczki jest miła i przyjemna - zachęcają z kolei organizatorzy eskapady z Trójmiasta,
Krzysztof Kochanowicz i Piotr Książek. - Pomimo znacznego dystansu, kilometraż rozłożony jest na
cały dzień jazdy wraz z odpoczynkami, a miła atmosfera sprawi, że pokonasz tę trasę bez większego



zmęczenia. Dystans taki przejadą spokojnie osoby, które mają już za sobą trasy po 60 km i więcej.  

Na trasie przeważać będą utwardzone drogi gruntowe oraz boczne drogi asfaltowe. Gdzieniegdzie na
odcinkach leśnych może wystąpić także grząski piach. Trasę najlepiej pokonać rowerem górskim,
crossem lub trekkingiem. Cele rowerowej wycieczki to przede wszystkim aktywny wypoczynek na
łonie natury nad najdłuższym polskim jeziorem oraz ciekawe spotkanie z innymi ludźmi.
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